
 

 

UCHWAŁA NR 125/XVII/12 

RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 28 września 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,  

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  

Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,  

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 28, poz. 142 i 146, Nr 40,  

poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887,  

Nr 217, poz. 1281, z 2012 r., poz. 567) oraz art. 211, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123,  

poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 201, poz. 1183, Nr 234,  

poz. 1386, Nr 291, poz. 1707) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 350.071,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 350.071,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały  

§ 2. Deficyt budżetu gminy w kwocie 1.268.654,00 zł pokrywa się:  

- nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 1.117.771,00 zł,  

- pożyczką z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 150.883,00 zł.  

§ 3. Ustala się spłatę pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Białymstoku na kwotę 156.472,00 zł  

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) Plan dochodów ogółem: 23.806.917,00 zł, w tym dochody:  

a) majątkowe - 2.009.649,00 zł;  

b) bieżące - 21.797.268,00 zł.  

2) Plan wydatków ogółem: 25.075.571,00 zł w tym wydatki:  

a) majątkowe - 7.860.136,00 zł;  

b) bieżące - 17.215.435,00 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 października 2012 r.

Poz. 2789



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Piotr Tyszka 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 125/XVII/12 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 28 września 2012 r. 

Plan dochodów na 2012 r.  

 w złotych  
Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące razem:   77 712,00  0,00  0,00  77 712,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 
Rodzaj zadania: Własne  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

020    Leśnictwo  3 500,00  0,00  3 000,00  6 500,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 02001   Gospodarka leśna  3 500,00  0,00  3 000,00  6 500,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0470  
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości  
3 500,00  0,00  3 000,00  6 500,00  

600    Transport i łączność  0,00  0,00  5 200,00  5 200,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  0,00  0,00  5 200,00  5 200,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0920  Pozostałe odsetki  0,00  0,00  5 200,00  5 200,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  25 518,00  -5 200,00  0,00  20 318,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  25 518,00  -5 200,00  0,00  20 318,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2789



Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

14 000,00  -5 200,00  0,00  8 800,00  

756    

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem  

11 725 662,00  -127 000,00  134 114,00  11 732 776,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych  

4 506 124,00  -124 000,00  60 900,00  4 443 024,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0310  Podatek od nieruchomości  4 100 000,00  0,00  60 000,00  4 160 000,00  

  0330  Podatek leśny  400 000,00  -124 000,00  0,00  276 000,00  

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  230,00  0,00  900,00  1 130,00  

 75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych  

2 831 882,00  0,00  73 214,00  2 905 096,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0310  Podatek od nieruchomości  1 200 000,00  0,00  72 214,00  1 272 214,00  

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  2 000,00  0,00  1 000,00  3 000,00  

 75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw  
160 000,00  -3 000,00  0,00  157 000,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  3 000,00  -3 000,00  0,00  0,00  

758    Różne rozliczenia  5 162 944,00  0,00  50 000,00  5 212 944,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 75814   Różne rozliczenia finansowe  170 000,00  0,00  50 000,00  220 000,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0920  Pozostałe odsetki  170 000,00  0,00  50 000,00  220 000,00  

801    Oświata i wychowanie  265 169,00  0,00  200 619,00  465 788,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

244 169,00  0,00  197 818,00  441 987,00  

 80101   Szkoły podstawowe  265 169,00  0,00  197 818,00  462 987,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

244 169,00  0,00  197 818,00  441 987,00  

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz  

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

207 543,00  0,00  168 145,00  375 688,00  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

36 626,00  0,00  29 673,00  66 299,00  

 80195   Pozostała działalność  0,00  0,00  2 801,00  2 801,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2789



Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  2020  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej  

0,00  0,00  2 537,00  2 537,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)  
0,00  0,00  264,00  264,00  

852    Pomoc społeczna  507 380,00  0,00  20 568,00  527 948,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

21 150,00  0,00  8 550,00  29 700,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  150,00  0,00  50,00  200,00  

  0920  Pozostałe odsetki  2 000,00  0,00  1 500,00  3 500,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  9 000,00  0,00  4 000,00  13 000,00  

  2360  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
10 000,00  0,00  3 000,00  13 000,00  

 85216   Zasiłki stałe  78 000,00  0,00  12 018,00  90 018,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)  
78 000,00  0,00  12 018,00  90 018,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  52 322,00  0,00  33 988,00  86 310,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 85415   Pomoc materialna dla uczniów  52 322,00  0,00  33 988,00  86 310,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)  
52 322,00  0,00  33 988,00  86 310,00  

926    Kultura fizyczna  0,00  0,00  37 782,00  37 782,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  37 782,00  37 782,00  

 92695   Pozostała działalność  0,00  0,00  37 782,00  37 782,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  37 782,00  37 782,00  

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

0,00  0,00  37 782,00  37 782,00  

bieżące razem:   18 454 754,00  -132 200,00  485 271,00  18 807 825,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

594 542,00  0,00  235 600,00  830 142,00  

majątkowe  

700    Gospodarka mieszkaniowa  3 000,00  -3 000,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2789



Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  3 000,00  -3 000,00  0,00  0,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0780  Dochody ze zbycia praw majątkowych  3 000,00  -3 000,00  0,00  0,00  

majątkowe  2 012 649,00  -3 000,00  0,00  2 009 649,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

1 312 799,00  0,00  0,00  1 312 799,00  

 
Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

bieżące  

bieżące razem:   2 911 731,00  0,00  0,00  2 911 731,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

Ogółem:  23 456 846,00  -135 200,00  485 271,00  23 806 917,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

1 907 341,00  0,00  235 600,00  2 142 941,00  

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2789



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 125/XVII/12 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 28 września 2012 r. 

Plan wydatków na 2012 r.  

 Poroz. z AR   

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

 w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3, 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

przed zmianą  3176017  0  0  0  0  0  0  0  0  0  3176017  3176017  0  0  

zmniejszenie  -700000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -700000  -700000  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2476017  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2476017  2476017  0  0  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

przed zmianą  3176017  0  0  0  0  0  0  0  0  0  3176017  3176017  0  0  

zmniejszenie  -700000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -700000  -700000  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2476017  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2476017  2476017  0  0  

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  3176017  0  0  0  0  0  0  0  0  0  3176017  3176017  0  0  

zmniejszenie  -700000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -700000  -700000  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2476017  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2476017  2476017  0  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  3256017  80000  20000  0  20000  60000  0  0  0  0  3176017  3176017  0  0  

zmniejszenie  -700000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -700000  -700000  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2556017  80000  20000  0  20000  60000  0  0  0  0  2476017  2476017  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2789



 
Poroz. z JST  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

851   Ochrona zdrowia  

przed zmianą  100000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  100000  100000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  150000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  150000  150000  0  0  

po zmianach  250000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  250000  250000  0  0  

 85111  Szpitale ogólne  

przed zmianą  100000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  100000  100000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  150000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  150000  150000  0  0  

po zmianach  250000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  250000  250000  0  0  

  6300  

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych 

i zakupów 

inwestycyjnych  

przed zmianą  100000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  100000  100000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  150000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  150000  150000  0  0  

po zmianach  250000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  250000  250000  0  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  398406  0  0  0  0  0  0  0  0  0  398406  398406  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  150000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  150000  150000  0  0  

po zmianach  548406  0  0  0  0  0  0  0  0  0  548406  548406  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2789



Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo  

przed zmianą  100600  52600  52600  0  52600  0  0  0  0  0  48000  48000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  70600  20600  20600  0  20600  0  0  0  0  0  50000  50000  0  0  

po zmianach  171200  73200  73200  0  73200  0  0  0  0  0  98000  98000  0  0  

 1010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  

przed zmianą  50600  2600  2600  0  2600  0  0  0  0  0  48000  48000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  70600  20600  20600  0  20600  0  0  0  0  0  50000  50000  0  0  

po zmianach  121200  23200  23200  0  23200  0  0  0  0  0  98000  98000  0  0  

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  600  600  600  0  600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  600  600  600  0  600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1200  1200  1200  0  1200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  48000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  48000  48000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  50000  50000  0  0  

po zmianach  98000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  98000  98000  0  0  

600   Transport i łączność  

przed zmianą  4207967  812200  812200  2000  810200  0  0  0  0  0  3395767  3395767  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  300710  42798  42798  12500  30298  0  0  0  0  0  257912  257912  0  0  

po zmianach  4508677  854998  854998  14500  840498  0  0  0  0  0  3653679  3653679  0  0  

 60016  Drogi publiczne gminne  przed zmianą  4207967  812200  812200  2000  810200  0  0  0  0  0  3395767  3395767  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2789



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  300710  42798  42798  12500  30298  0  0  0  0  0  257912  257912  0  0  

po zmianach  4508677  854998  854998  14500  840498  0  0  0  0  0  3653679  3653679  0  0  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  10000  10000  10000  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  10000  10000  10000  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2000  2000  2000  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2000  2000  2000  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  
Składki na Fundusz 

Pracy  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  500  500  500  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  500  500  500  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  50000  50000  50000  0  50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  30298  30298  30298  0  30298  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  80298  80298  80298  0  80298  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  3395767  0  0  0  0  0  0  0  0  0  3395767  3395767  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  257912  0  0  0  0  0  0  0  0  0  257912  257912  0  0  

po zmianach  3653679  0  0  0  0  0  0  0  0  0  3653679  3653679  0  0  

750   Administracja publiczna  

przed zmianą  2468338  2428338  2318338  1727922  590416  0  110000  0  0  0  40000  40000  0  0  

zmniejszenie  -18000  -18000  -18000  0  -18000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2453338  2413338  2303338  1727922  575416  0  110000  0  0  0  40000  40000  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2789



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

przed zmianą  45000  45000  45000  0  45000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -18000  -18000  -18000  0  -18000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  27000  27000  27000  0  27000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  13000  13000  13000  0  13000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  0  -5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  8000  8000  8000  0  8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  32000  32000  32000  0  32000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -13000  -13000  -13000  0  -13000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  19000  19000  19000  0  19000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75095  Pozostała działalność  

przed zmianą  114030  114030  114030  80000  34030  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  117030  117030  117030  80000  37030  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  22030  22030  22030  0  22030  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  25030  25030  25030  0  25030  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

przed zmianą  470000  330000  305000  90000  215000  0  25000  0  0  0  140000  140000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  15000  15000  10000  0  10000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  485000  345000  315000  90000  225000  0  30000  0  0  0  140000  140000  0  0  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  

przed zmianą  470000  330000  305000  90000  215000  0  25000  0  0  0  140000  140000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  15000  15000  10000  0  10000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  485000  345000  315000  90000  225000  0  30000  0  0  0  140000  140000  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2789



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  3030  

Różne wydatki  

na rzecz osób 

fizycznych   

przed zmianą  25000  25000  0  0  0  0  25000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5000  5000  0  0  0  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  30000  30000  0  0  0  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  88000  88000  88000  0  88000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  98000  98000  98000  0  98000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  7582069  7454369  6478300  4632500  1845800  515000  216900  244169  0  0  127700  127700  0  0  

zmniejszenie  -15444  -15444  -15444  -900  -14544  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  442715  409115  3097  560  2537  0  15000  391018  0  0  33600  33600  33600  0  

po zmianach  8009340  7848040  6465953  4632160  1833793  515000  231900  635187  0  0  161300  161300  33600  0  

 80101  Szkoły podstawowe  

przed zmianą  5823169  5695469  5249700  4092300  1157400  0  201600  244169  0  0  127700  127700  0  0  

zmniejszenie  -15444  -15444  -15444  -900  -14544  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  212818  212818  0  0  0  0  15000  197818  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  6020543  5892843  5234256  4091400  1142856  0  216600  441987  0  0  127700  127700  0  0  

  3020  

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed zmianą  201600  201600  0  0  0  0  201600  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  15000  15000  0  0  0  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  216600  216600  0  0  0  0  216600  0  0  0  0  0  0  0  

  4040  

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

przed zmianą  238900  238900  238900  238900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -200  -200  -200  -200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  238700  238700  238700  238700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2789



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  4117  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  7487  7487  0  0  0  0  0  7487  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  20003  20003  0  0  0  0  0  20003  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  27490  27490  0  0  0  0  0  27490  0  0  0  0  0  0  

  4119  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  1320  1320  0  0  0  0  0  1320  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3600  3600  0  0  0  0  0  3600  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4920  4920  0  0  0  0  0  4920  0  0  0  0  0  0  

  4127  
Składki na Fundusz 

Pracy  

przed zmianą  1072  1072  0  0  0  0  0  1072  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3008  3008  0  0  0  0  0  3008  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4080  4080  0  0  0  0  0  4080  0  0  0  0  0  0  

  4129  
Składki na Fundusz 

Pracy  

przed zmianą  190  190  0  0  0  0  0  190  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  600  600  0  0  0  0  0  600  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  790  790  0  0  0  0  0  790  0  0  0  0  0  0  

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  21500  21500  21500  21500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -700  -700  -700  -700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  20800  20800  20800  20800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4177  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  92529  92529  0  0  0  0  0  92529  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  89928  89928  0  0  0  0  0  89928  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  182457  182457  0  0  0  0  0  182457  0  0  0  0  0  0  

  4179  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  16370  16370  0  0  0  0  0  16370  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  15669  15669  0  0  0  0  0  15669  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  32039  32039  0  0  0  0  0  32039  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2789



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  4240  

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek  

przed zmianą  33700  33700  33700  0  33700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -3000  -3000  -3000  0  -3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  30700  30700  30700  0  30700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  74700  74700  74700  0  74700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -878  -878  -878  0  -878  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  73822  73822  73822  0  73822  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  314000  314000  314000  0  314000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2000  -2000  -2000  0  -2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  312000  312000  312000  0  312000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4280  
Zakup usług 

zdrowotnych  

przed zmianą  4500  4500  4500  0  4500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -600  -600  -600  0  -600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3900  3900  3900  0  3900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  98000  98000  98000  0  98000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -4383  -4383  -4383  0  -4383  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  93617  93617  93617  0  93617  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4307  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  50918  50918  0  0  0  0  0  50918  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  55206  55206  0  0  0  0  0  55206  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  106124  106124  0  0  0  0  0  106124  0  0  0  0  0  0  

  4309  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  8963  8963  0  0  0  0  0  8963  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  9804  9804  0  0  0  0  0  9804  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  18767  18767  0  0  0  0  0  18767  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2789



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  4350  
Zakup usług dostępu 

do sieci Internet  

przed zmianą  6200  6200  6200  0  6200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1224  -1224  -1224  0  -1224  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4976  4976  4976  0  4976  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4370  

Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych 

w stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej.  

przed zmianą  11900  11900  11900  0  11900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -839  -839  -839  0  -839  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  11061  11061  11061  0  11061  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  
Podróże służbowe 

krajowe  

przed zmianą  9400  9400  9400  0  9400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1100  -1100  -1100  0  -1100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  8300  8300  8300  0  8300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4430  
Różne opłaty 

i składki  

przed zmianą  13700  13700  13700  0  13700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -520  -520  -520  0  -520  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  13180  13180  13180  0  13180  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80104  Przedszkola   

przed zmianą  515000  515000  0  0  0  515000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  226800  193200  0  0  0  0  0  193200  0  0  33600  33600  33600  0  

po zmianach  741800  708200  0  0  0  515000  0  193200  0  0  33600  33600  33600  0  

  3027  

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2140  2140  0  0  0  0  0  2140  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2140  2140  0  0  0  0  0  2140  0  0  0  0  0  0  

  4017  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  44524  44524  0  0  0  0  0  44524  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  44524  44524  0  0  0  0  0  44524  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2789



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  4019  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2860  2860  0  0  0  0  0  2860  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2860  2860  0  0  0  0  0  2860  0  0  0  0  0  0  

  4117  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  14004  14004  0  0  0  0  0  14004  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  14004  14004  0  0  0  0  0  14004  0  0  0  0  0  0  

  4119  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1072  1072  0  0  0  0  0  1072  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1072  1072  0  0  0  0  0  1072  0  0  0  0  0  0  

  4127  
Składki na Fundusz 

Pracy  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2009  2009  0  0  0  0  0  2009  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2009  2009  0  0  0  0  0  2009  0  0  0  0  0  0  

  4129  
Składki na Fundusz 

Pracy  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  160  160  0  0  0  0  0  160  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  160  160  0  0  0  0  0  160  0  0  0  0  0  0  

  4177  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  23131  23131  0  0  0  0  0  23131  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  23131  23131  0  0  0  0  0  23131  0  0  0  0  0  0  

  4217  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  38470  38470  0  0  0  0  0  38470  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  38470  38470  0  0  0  0  0  38470  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2789



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  4247  

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  26500  26500  0  0  0  0  0  26500  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  26500  26500  0  0  0  0  0  26500  0  0  0  0  0  0  

  4279  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  18000  18000  0  0  0  0  0  18000  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  18000  18000  0  0  0  0  0  18000  0  0  0  0  0  0  

  4307  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1980  1980  0  0  0  0  0  1980  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1980  1980  0  0  0  0  0  1980  0  0  0  0  0  0  

  4367  

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych 

w ruchomej 

publicznej sieci 

telefonicznej  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  500  500  0  0  0  0  0  500  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  500  500  0  0  0  0  0  500  0  0  0  0  0  0  

  4409  

Opłaty za 

administrowanie 

i czynsze za budynki, 

lokale 

i pomieszczenia 

garażowe  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  12500  12500  0  0  0  0  0  12500  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  12500  12500  0  0  0  0  0  12500  0  0  0  0  0  0  

  4417  
Podróże służbowe 

krajowe  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2500  2500  0  0  0  0  0  2500  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2500  2500  0  0  0  0  0  2500  0  0  0  0  0  0  

  4437  
Różne opłaty 

i składki  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  930  930  0  0  0  0  0  930  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  930  930  0  0  0  0  0  930  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2789



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  4449  

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1920  1920  0  0  0  0  0  1920  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1920  1920  0  0  0  0  0  1920  0  0  0  0  0  0  

  6067  

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  33600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  33600  33600  33600  0  

po zmianach  33600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  33600  33600  33600  0  

 80195  Pozostała działalność  

przed zmianą  43200  43200  43200  0  43200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3097  3097  3097  560  2537  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  46297  46297  46297  560  45737  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  50  50  50  50  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  50  50  50  50  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  
Składki na Fundusz 

Pracy  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  10  10  10  10  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  10  10  10  10  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  500  500  500  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  500  500  500  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  43200  43200  43200  0  43200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2789



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

zwiększenie  2537  2537  2537  0  2537  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  45737  45737  45737  0  45737  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

851   Ochrona zdrowia  

przed zmianą  102000  102000  102000  14400  87600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -5500  -5500  -5500  0  -5500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  11300  11300  11300  0  11300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  107800  107800  107800  14400  93400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85153  Zwalczanie narkomanii  

przed zmianą  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1000  -1000  -1000  0  -1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1000  -1000  -1000  0  -1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

przed zmianą  100000  100000  100000  14400  85600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -4500  -4500  -4500  0  -4500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  11300  11300  11300  0  11300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  106800  106800  106800  14400  92400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  36800  36800  36800  0  36800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -4000  -4000  -4000  0  -4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  32800  32800  32800  0  32800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  48000  48000  48000  0  48000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  11000  11000  11000  0  11000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  59000  59000  59000  0  59000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  
Podróże służbowe 

krajowe  

przed zmianą  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -500  -500  -500  0  -500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2789



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4610  

Koszty postępowania 

sądowego 

i prokuratorskiego  

przed zmianą  300  300  300  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  300  300  300  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  600  600  600  0  600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  1123493  1116493  589293  385496  203797  0  527200  0  0  0  7000  7000  0  0  

zmniejszenie  -2000  -2000  0  0  0  0  -2000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  28018  28018  16000  14000  2000  0  12018  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1149511  1142511  605293  399496  205797  0  537218  0  0  0  7000  7000  0  0  

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

przed zmianą  31600  31600  31600  8600  23000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5000  5000  5000  3000  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  36600  36600  36600  11600  25000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3000  3000  3000  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3000  3000  3000  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4580  Pozostałe odsetki  

przed zmianą  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85215  Dodatki mieszkaniowe  

przed zmianą  17000  17000  0  0  0  0  17000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2000  -2000  0  0  0  0  -2000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  15000  15000  0  0  0  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  

  3110  
Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  17000  17000  0  0  0  0  17000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2000  -2000  0  0  0  0  -2000  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2789



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  15000  15000  0  0  0  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  

 85216  Zasiłki stałe  

przed zmianą  85000  85000  0  0  0  0  85000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  12018  12018  0  0  0  0  12018  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  97018  97018  0  0  0  0  97018  0  0  0  0  0  0  0  

  3110  
Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  85000  85000  0  0  0  0  85000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  12018  12018  0  0  0  0  12018  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  97018  97018  0  0  0  0  97018  0  0  0  0  0  0  0  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  

przed zmianą  425196  418196  415496  371099  44397  0  2700  0  0  0  7000  7000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  11000  11000  11000  11000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  436196  429196  426496  382099  44397  0  2700  0  0  0  7000  7000  0  0  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  290000  290000  290000  290000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  4000  4000  4000  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  294000  294000  294000  294000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  52900  52900  52900  52900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  7000  7000  7000  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  59900  59900  59900  59900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  

przed zmianą  63485  63485  0  0  0  0  63485  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  41735  41735  0  0  0  0  41735  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  105220  105220  0  0  0  0  105220  0  0  0  0  0  0  0  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  
przed zmianą  63485  63485  0  0  0  0  63485  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 2789



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

zwiększenie  41735  41735  0  0  0  0  41735  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  105220  105220  0  0  0  0  105220  0  0  0  0  0  0  0  

  3240  
Stypendia dla 

uczniów  

przed zmianą  43815  43815  0  0  0  0  43815  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  38735  38735  0  0  0  0  38735  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  82550  82550  0  0  0  0  82550  0  0  0  0  0  0  0  

  3260  
Inne formy pomocy 

dla uczniów  

przed zmianą  19670  19670  0  0  0  0  19670  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3000  3000  0  0  0  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  22670  22670  0  0  0  0  22670  0  0  0  0  0  0  0  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

przed zmianą  1554870  820500  820500  10500  810000  0  0  0  0  0  734370  734370  0  0  

zmniejszenie  -153800  -3800  -3800  0  -3800  0  0  0  0  0  -150000  -150000  0  0  

zwiększenie  150500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  150000  150000  0  0  

po zmianach  1551570  817200  817200  10500  806700  0  0  0  0  0  734370  734370  0  0  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

przed zmianą  330176  0  0  0  0  0  0  0  0  0  330176  330176  0  0  

zmniejszenie  -150000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -150000  -150000  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  180176  0  0  0  0  0  0  0  0  0  180176  180176  0  0  

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  330176  0  0  0  0  0  0  0  0  0  330176  330176  0  0  

zmniejszenie  -150000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -150000  -150000  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  180176  0  0  0  0  0  0  0  0  0  180176  180176  0  0  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  

przed zmianą  783194  379000  379000  0  379000  0  0  0  0  0  404194  404194  0  0  

zmniejszenie  -3800  -3800  -3800  0  -3800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  50000  50000  0  0  

po zmianach  829394  375200  375200  0  375200  0  0  0  0  0  454194  454194  0  0  

  4260  Zakup energii  
przed zmianą  347000  347000  347000  0  347000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -3800  -3800  -3800  0  -3800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 2789



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  343200  343200  343200  0  343200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  404194  0  0  0  0  0  0  0  0  0  404194  404194  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  50000  50000  0  0  

po zmianach  454194  0  0  0  0  0  0  0  0  0  454194  454194  0  0  

 90095  Pozostała działalność  

przed zmianą  441500  441500  441500  10500  431000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  100500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  100000  100000  0  0  

po zmianach  542000  442000  442000  10500  431500  0  0  0  0  0  100000  100000  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  3500  3500  3500  0  3500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  100000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  100000  100000  0  0  

po zmianach  100000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  100000  100000  0  0  

926   Kultura fizyczna  

przed zmianą  48545  48545  30245  5000  25245  0  0  18300  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  31237  31237  10000  0  10000  0  0  21237  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  79782  79782  40245  5000  35245  0  0  39537  0  0  0  0  0  0  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  

przed zmianą  48545  48545  30245  5000  25245  0  0  18300  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  31237  31237  10000  0  10000  0  0  21237  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  79782  79782  40245  5000  35245  0  0  39537  0  0  0  0  0  0  

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 2789



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

zwiększenie  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4307  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  8300  8300  0  0  0  0  0  8300  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  21237  21237  0  0  0  0  0  21237  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  29537  29537  0  0  0  0  0  29537  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  18159346  13665145  11825476  6872818  4952658  615000  942585  262469  0  19615  4494201  4494201  1364  0  

zmniejszenie  -194744  -44744  -42744  -900  -41844  0  -2000  0  0  0  -150000  -150000  0  0  

zwiększenie  1094815  603303  117295  27060  90235  0  73753  412255  0  0  491512  491512  33600  0  

po zmianach  19059417  14223704  11900027  6898978  5001049  615000  1014338  674724  0  19615  4835713  4835713  34964  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 2789



 
Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

 w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem:  

przed zmianą  2911731  2911731  539831  171791  368040  0  2371900  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2911731  2911731  539831  171791  368040  0  2371900  0  0  0  0  0  0  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 2789


		2012-10-05T08:20:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




